23
Manuale di installazione di Omni 3300
Si è inceppata la carta nel meccanismo di
alimentazione della stampante
1. Togliere il coperchio del rullo carta, quindi sollevare la
levetta rossa che si trova sul lato destro del relativo
supporto fino a farla scattare (vedere la Figura 6 a pagina
15). Ora la carta può spostarsi liberamente nel

30
Accessori e documentazione
Come ordinare
• VeriFone Online Store all’indirizzo
• (USA) VeriFone Customer Development Center, 1-800-
233-0522, Lunedì - Venerdì, 7 A.M. - 5 P.M., orario costa
orientale
• (Internazionale) Contattare il proprio rappresentante
VeriFone.
Cavi per il download
05651-xx MOD10-MOD10 (da terminale a terminale)
26263-xx 02xxx MOD10-PC DB25F (da terminale a PC)
26264-xx 02xxx MOD10-PC DE9F (da terminale a PC)
Cavi per periferiche opzionali
07041-xx MOD10-MDIN9 (lettore di controllo CR 600)
07042-xx MOD10-4P4C (tutte le tastiere PIN di
VeriFone)
07458-xx Socket MOD10-4 Pin (da Omni 3xxx a
CM 450)
Piattaforma con terminale
07129-nn Base in plastica per montaggio a parete
07456-01 Supporto girevole
Cavo telefonico
00124-03 Cavo telefonico da 2,1 metri, colore argento,
con connettori modulari tipo RJ11
O3300 InstallGuide.book  Page 30  Wednesday, July 19, 2000  11:59 AM
31
Manuale di installazione di Omni 3300
Trasformatore
Per determinare quale trasformatore soddisfa i propri requisiti,
contattare il distributore VeriFone locale.
07096-01G Trasformatore CA
05790-03 Trasformatore CC
Carta termica per stampante
CRM0039 Carta termica per stampante di alta qualità,
larghezza 58 mm, lunghezza 25 metri; un rullo
CRM0039-01 CRM0039 in confezione da 30 rulli
CRM0040 Carta termica per stampante di alta qualità,
larghezza 58 mm, lunghezza 33 metri; un rullo
Perno rullo carta
02117-03 Perno in plastica per rulli da 58 mm di carta
termica per stampante; colore arancio
Documentazione
22126, Rev. A Omni 3300 Manuale di installazione
19731, Rev. A Omni 3300 Quick Installation Guide
19732, Rev. A Omni 3300 Reference Manual
19733, Rev. A Omni 3300 Programmer’s Guide
O3300 InstallGuide.book  Page 31  Wednesday, July 19, 2000  11:59 AM
2099 Gateway Place
Ste 600
San Jose, CA 95110
Telefono: (+1) 408-232-7800
Fax: (+1) 408-232-7811
World Wide Web: www.verifone.com
OMNI 3300
Manuale di installazione
VeriFone Numero parte 22126, Revisione B
Printed on recycled paper.Stampato su carta riciclata
O3300 InstallGuide.book Page 32 Wednesday, July 19, 2000 11:59 AM